PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ
от 29.09.2021                                                                                                               № 226
О назначении Анисимовой А.В.
на муниципальную должность аудитора Контрольно-счетной палаты города Калуги

В соответствии с частью 6 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011                      № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании статьи 24 Устава муниципального образования «Город Калуга»,                 статьи 5.1 Положения «О Контрольно-счетной палате города Калуги», утвержденного постановлением Городской Думы г. Калуги от 23.09.1998 № 217, Городская Дума города Калуги

РЕШИЛА:

1. Назначить Анисимову Алину Валерьевну с 30 сентября 2021 года на муниципальную должность аудитора Контрольно-счетной палаты города Калуги сроком на пять лет.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава городского самоуправления

города Калуги

Ю.Е. Моисеев